86
Kerastar il miglior prodotto in acciaio per apparecchi a
BIOMASSA, studiato nel Nord Europa per stufe e saune.
Kerastar e’ la canna fumaria per il riscaldamento
secondario, stufe e caminetti, che consente
un risparmio significativo sui costi di energia a partire
dalle stagioni intermedie primavera e autunno.
La legna è una fonte rinnovabile e riduce il consumo

E
R
A
S
T
A
R
1A AKRDI Rettilineo h=666
1B AKRCI Rettilineo h=331
1C AKRBI Rettilineo h=166
2A AKRAI Base di partenza di altezza regolabile
2B AKPAI Fondo scarico condensa
2C AKFLI Supporto rinforzato con scarico
2D AKFNI Supporto rinforzato raccogli fuliggine
3A AKVAI Staffe a terra
3B AKFOI475 Staffe a muro = 475 mm
3C AKFOI720 Staffe a muro = 720 mm
3D AKFOI1004 Staffe a muro = 1004 mm
3E AKFHI Coppia di mensole
4A AKICI Ispezione con tappo FE
4B AKIDI Ispezione con tappo FU
4C AKVRI Valvola antiscoppio

6B AKGCI Curva a 30°
6C AKGEI Curva a 45°
7A AKTCI Terminale tronco cono
7B AKTAI Terminale antivento
8A AKVBI Faldale piano
8B AKVCI Faldale 3°-15°
8C AKVDI Faldale 16°-25°
8D AKVEI Faldale 26°-35°
8E AKVFI Faldale 36°-45°
8F AKFAI Fascia antintemperie
8G AKFVI Rosone inclinato 16-21°
8H AKFWI Rosone inclinato 22-26°
8I AKFYI Rosone inclinato 27-31°
8L AKFZI Rosone inclinato 36-38°
9A AKFDI Fascetta a muro statica
9B AKFUI300 Distanziali per fascette a muro = 300 mm
9C AKFUI450 Distanziali per fascette a muro = 450 mm
9D AKFUI550 Distanziali per fascette a muro = 550 mm
9E AKFUI750 Distanziali per fascette a muro = 750 mm
9F AKFEI Distanziale a soffitto
9G AKFFI Fascetta per tiranti
9H AKFGI Collare statico
10A AKVUI Raccordo per Absolut